
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Objednávka 

ASYS IJD, spol. s r.o. 

Heverova 249 

28000 Kolín 4 

IČ: 43090524 

SHMPX002VLD6 

0-2400024/MAJ

Dodávku firewall pro areál ŠVZ Žihle, včetně instalace, konfigurace, zaškolení a technické a servisní 
podpory - za podmínek a podle specifikací uvedených v přílohách č. I + 2 + 3. 
Cena bez OPI-I: 273 503 Kč 
Místo plnění: ŠVZ Žihle, Nov' Dvůr-Poustk 
Kontaktní osoba: 

Přílohy: Příloha č.1-0bchodní podmínky; Příloha č.2-Ceník; Příloha č.3-Technická specifikace 

Cena celkem vč. DPH: 

Objednavatel: 

Tel.: 724 811 429 

E-mail:

Datum: 15.02.2024 

Středisko: 2001 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v re, 

Akceptaci zašleté, prosím, na výše uYedenou e-mailovou adres1 

330 938,63 Kč 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Pot\TZení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodaYateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávk-y. 

Tato objednávka je pí 
v 

běžné finanční kontrole a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání 
příslušnými osobami. 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: RE: 0-2400024-firewall-2.pdf 

Dobrý den, 
děkuju a potvrzuju 

Hezký zbytek dne 

From: 

Sent: 

To: Ing. 

Subject: 0-2400024-firewall-2.pdf 

Dobrý den, v příloze posílám objednávku. 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA G A 

PRA G 

SZ SSHMP 30465/2023 

Příloha č. 1 objednávky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem: 

,,Firewall pro areál ŠVZ Žihle II."

Dodavatel podáním nabídky souhlasí s následujícími skutečnostmi: 

Na splnění předmětu díla neposkytuje zadavatel zálohové platby, nepřipouští se účtování jakékoliv 
kauce. 

Cena bude uhrazena bezhotovostně na základě daňového dokladu (faktury) vystavené po ukončení 
plnění. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle účinných obecně závazných právních 
předpisů. 

Faktury budou doručovány na email faktury@sshmp.cz . 

Splatnost řádně vystavené faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení zadavateli. Dnem zaplacení je 
den odepsání fakturované částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele. 

Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo v 
ní nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči zadavateli jakékoliv právní účinky. 

Dodavatel prohlašuje, že není ke dni podání nabídky uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý 
plátce, a dále že jeho bankovní účet uváděný v nabídce je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru 
plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení dodavatele ukáže jako nepravdivé, je zadavatel 
oprávněn zajistit DPH a zaplatit ji příslušnému finančnímu úřadu; totéž platí i v případě, že bude 

dodavatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy. 

Dodavatel poskytne zadavateli záruku na dodané zboží i provedené práce v délce 24 měsíců. Záruka 
nesmí být podmíněna žádným poskytováním úplatných služeb (např. pravidelné revize, tzv. záruční 
prohlídky) ze strany dodavatel nebo jím určených osob. Poskytování případných služeb, kterými je 
podmíněno trvání zámky zajistí dodavatel, nedohodnou-li se strany jinak. 

Zadavatel nepřipouští sjednání rozhodčí doložky. 

Veškeré případné spory vzniklé mezi objednatelem a dodavatelem na základě nebo v souvislosti se 
smluvním vztahem založeným na základě akceptace nabídky dodavatele objednatelem budou 
primárně řešeny jednáním stran. V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, bude 
k jejich projednání a rozhodnutí věcně příslušný soud, který je místně příslušným obecným soudem 
zadavatele. 

Od smluvního vztahu založeného akceptací nabídky dodavatele lze písemně odstoupit z důvodu 
jejího podstatného porušení ve smyslu ustanovení § 2002 odst. 1) občanského zákoníku, a to 
s účinností od doručení odstoupení. 

FO-RD06-04 ! verze 01 I 13.05.2021 Strana 1 z 2 



VZMR Firewall pro areál ŠVZ Žihle II. 

Parametr Počet 

FortiGate-60F - 10 x GE RJ45 ports (including 

7 x Interna! Ports, 2 x WAN Ports, 1 x DMZ 
1 

Port)+ 4 roky FortiCare Premium and 

FortiGuard Unified Threat Protection (UTP) 

4-Hour Hardware Delivery Premium RMA

Service (Requires 24x7 or ASE FortiCare) - 1 4 

rok

Instalace, konfigurace, zaškolení 1 

Technická a servisní podpora po dobu 4 let -

provedení aktualizací, změny v konfiguraci, 
1 

analýzy logů a další požadavky dle objednávek 

zákazníka - podpora 100 hodin/4 roky 

Celková cena 

V Kolíně 7.2.2024 

Pi'iloha č. 2 objednávky 
��.líMP 30465.QIDJ 

Cena bez DPH Cena s DPH 

84 915,00 Kč 102 747,15 Kč 

31 588,00 Kč 38 221,48 Kč 

22 000,00 Kč 26 620,00 Kč 

135 000,00 Kč 163 350,00 Kč 

273 503,00 Kč 330 938,63 Kč 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

PR A HA 

PRA GUE 

PR A GA 

PR A G 

Příloha č. 3 objednávky 

VZMR Firewall pro areál ŠVZ Žihle II. 

Technická specifikace 

Popis požadavku 

FortiGate-60F - 10 x GE RJ45 ports (including 7 x Interna! Ports, 2 x WAN Ports, 1 x DMZ 
Port)+ 4 roky FortiCare Premium and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP) 

4-Hour Hardware Delivery Premium RMA Service (Requires 24x7 or ASE FortiCare) - 1 rok

Instalace, konfigurace, zaškolení 

Technická a servisní podpora po dobu 4 let - provedeni aktualizací, změny v konfiguraci, 
analýzy logů a další požadavky dle objednávek zákaznika - podpora 100 hodin/4 roky 

Služby v ceně nabídky: 

- Licence a podpora na software a hardware po dobu 4 let s odezvou výrobce do 4 hodin od nahlášení
závady, 24 hodin denně, 7 dní v týdnu v ceně nabídky

- Výměna hardware v případě jeho závady do 4 hodin od nahlášení závady na servisní portál výrobce
za nový, 24 hodin denně, 7 d1ú v týdnu v ceně nabídky

- Technická a servisní podpora po dobu 4 let - provedení aktualizací, změny v konfiguraci, analýzy logů
a další požadavky dle požadavků zadavatele - podpora 100 hodin/4 roky včetně cestovních nákladů
v ceně nabídky. Týká se kompletní infrastruktury Fortinet zadavatele (firewally FortiGate, FortiAnalyzer,
Fo1tiMail)

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 1 




